
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

118949 29/06/202404 01 OCIAN PRAIA CLUBE

OCIAN PRAIA CLUBE

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DO JABAQUARA SANTOS

OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR
MARCIO JOSE GONÇALVES

ROBSON LEUSCHNER FARIAS
WALNIR OLIVEIRA SILVA JUNIOR

1635
1767
1812
144

14:00 14:10

00 00

14:11 14:19

00 00

14:22 14:42

04 01
04 01

181062 ARTHUR DOS SANTOS PEREZ 10
197118 MIGUEL CORREIA CANAVER 13
189675 RENAN VITOR PEREIRA DE CARVALHO 21
180856 ANA CLARA ZOLYONI 24
197574 DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA 25
200689 CAUê DOS SANTOS SOUZA 31
180364 ENZO DANIEL DE OLIVEIRA MARQUES 46
189105 VINíCIUS MIGUEL FREITAS PEREIRA 49
181546 GABRIEL DA SILVA GOMES 52
189102 MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPES 53
180338 ENZO BERNARDO CONCEIçãO DOS SANTOS 54
180360 JOãO HENRIQUE LOYO SERVULO DA CUNHA BERTONI 55
197573 LUKAS NóBREGA CARDOSO 91

24
91
24

13
10
25

21
49

46
52
31

54
53

09:53

x
xx

ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA1600

AILTON LUIZ DE LIMA7109

3101
12:01

3102
13:16

5303
13:59

3104
19:40

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

198123 DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA 61
189084 ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JúNIOR 62
187786 HEITOR APPA XAVIER 65
184439 LUCAS PUPO GUIMARÃES DE MOLA 66
198438 NICOLLAS BORGES SANTOS 67
189087 RAFAEL ELIAS DA SILVA JúNIOR 68
181801 JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA 69
198721 MARCELLO DAVI LAUREANO DE OLIVEIRA 70
184440 THALLES NOVAES CAMPOS 71
181830 PEDRO HENRIQUE BRAZ 75
198723 LORENZO VERON OLIVEIRA DE ARAUJO 76
198125 LUCAS LISBOA TELHADA 77
198726 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 80

62
61
62

66
65
75

70
68
76

75
71
80

80
77
67

06:13

x

6701

11:05

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR3832

IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES6061

JO
ãO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 L

O
Y

O
 S

E
R

V
U

LO
 D

A
 C

U
N

H
A

 B
E

R
T

O
N

I (
55

)

R
O

B
S

O
N

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

LU
C

A
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

80
)

M
A

R
C

O
S

 A
LV

E
S

 D
E

 S
O

U
Z

A
 J

U
N

IO
R

WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS 8768

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

BRUNO FRANCISCO CARDOSO DE AMORIM 9335

OCIAN PRAIA CLUBE


