## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

18949 A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS 04 X 01 OCIAN PRAIA CLUBE														29/06/2024												
OMPETIÇÃO	: Paulista	 a						•									HORÁI	IO IN	NÍCIO	TÉRMIN						
ATEGORIA:											SÉRIE:						1º PE		:00	14:10						
INÁSIO: GINÁSIO DO JABAQUARA											CIDADE: SANTOS					2º PE 3º PE		:11	14:19 14:42							
											-1		,				PRORR			14.42						
1635		BITRO PI						R										CON	ITAGEM							
1767 1812	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCIO JOSE GONÇALVES  CRONOMETRISTA: ROBSON LEUSCHNER FARIAS															1º PER.			x 00							
144		OTADOR															2º PER. 3º PER.			x 00 x 01						
																	FINAL			x 01						
																	PRORRO			X						
																	PENALT	S	12	x						
QUIPE "A" - A.	A. DOS P	ORTUÁ																								
181062	JOGADORES  APTILLED DOC CANTON DEDET						10	AMAF	VERM				54	Х	ACUMULATIVAS											
197118	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER							13	+	+ +	91 10 49			52	53	х	х			<b>_</b>						
189675		ITOR PER		CARVAL	НО			21			24	25		31				DO DE TE		-D						
180856 197574		RA ZOLYO NRIQUE BA		IVΑ				24 25									<u>1º PER.</u>		2º PE	:K.						
200689	CAUê DO	S SANTOS	SOUZA					31									BERT									
180364		NIEL DE C						46									¥ B									
189105 181546	VINÍCIUS MIGUEL FREITAS PEREIRA GABRIEL DA SILVA GOMES							49 52									ş									
189102	MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPES							53									O A C			4						
180338 180360		RNARDO ( NRIQUE LO				REDTONI		54 55		-							9			ER.						
197573		óBREGA C			CUNHA	BERTONI		91									RVU			F.						
																	) SE			DE						
1600	Técnico:	ROBSON	FERNAN	DES DE	OLIVEIR <i>A</i>												0,40			DES						
7109	Massagist				02.172.110	•											Ä			Z Z Z						
	Preparad																a S			ER						
	Médico/F		uta:														Ã. HE			ÿ o						
<u> </u>	Auxiliar T	ecnico:															CAPITÃO: JOBO HENRIQUE LOYO SERVULO DA CUNHA			TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA						
	31 <b>03</b> 53		05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21						
12:01   13:16	6 13:59	19:40																								
QUIPE "B" - O(	CIAN PRA	AIA CLUI	BE																							
REGISTRO		0_0.		OGADOR	RES			No	AMAF	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACU	MULATI	VAS							
198123	DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA						61			62 66 70 75 80 61 65 68 71 77 ×																
189084 187786	ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JÚNIOR HEITOR APPA XAVIER						62 65			61 62	65 75	68 76	71 80	77 67	Х	PEDI	OO DE TE	MPO								
184439	LUCAS PUPO GUIMARÃES DE MOLA						66			UZ.	-70	,,,	- 00	Ü,	1	º PER.		2º PE	R.							
198438 189087	NICOLLAS BORGES SANTOS RAFAEL ELIAS DA SILVA JÚNIOR							67 68									06:13									
181801	JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA							69	1																	
198721		LO DAVI LA			VEIRA			70																		
		NOVAES						71 75	-								6									
184440	PEDRO HENRIQUE BRAZ LORENZO VERON OLIVEIRA DE ARAUJO							76	1								S (80)			č						
	LUKENZ	LUCAS LISBOA TELHADA LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS															Ö			Ž						
184440 181830 198723 198125	LUCAS L			ANTOS				80		-							SAL			ZAJ						
184440 181830 198723	LUCAS L		S DOS SA					_									8			nos						
184440 181830 198723 198125	LUCAS L		S DOS SA														JES			DE						
184440 181830 198723 198125 198726	LUCAS L LUCAS R Técnico:	ODRIGUE: MARCOS	ALVES D	E SOUZ					l .				Massagista: IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES													
184440 181830 198723 198125 198726	LUCAS L LUCAS R Técnico: Massagist	ODRIGUES  MARCOS  a: IGOR	ALVES D	E SOUZ					1								ĕ									
184440 181830 198723 198125 198726	LUCAS L LUCAS R Técnico: Massagist Preparado	MARCOS  a: IGOR  or Fisico:	ALVES D	E SOUZ													<b>9:</b> ₹ODRIC			9. 3.AL\						
184440 181830 198723 198125 198726	LUCAS L LUCAS R Técnico: Massagist	MARCOS  a: IGOR  or Fisico: isioterape	ALVES D	E SOUZ													<b>itão:</b> As Rodrig			NICO:						
184440 181830 198723 198125 198726	LUCAS L LUCAS R Técnico: Massagist Preparado Médico/F	MARCOS  a: IGOR  or Fisico: isioterape	ALVES D	E SOUZ													CAPITÃO: LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS			<b>TÉCNICO:</b> MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR						
184440 181830 198723 198125 198125 198726 3832 6061	LUCAS L LUCAS R Técnico: Massagist Preparad Médico/F Auxiliar T	MARCOS  a: IGOR  or Fisico: isioterape écnico:	ALVES D DE OLIV	E SOUZ/	NÇALVE	5	l nal	101	11	12	12		14	15	16	17		19	201							
184440 181830 198723 198125 198726 3832 6061	LUCAS L LUCAS R Técnico: Massagist Preparado Médico/F	MARCOS  a: IGOR  or Fisico: isioterape	ALVES D	E SOUZ			09	10	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: LUCAS RODRIG	19	20	TÉCNICO:						
184440 181830 198723 198125 198726 3832 6061	LUCAS L LUCAS R Técnico: Massagist Preparad Médico/F Auxiliar T	MARCOS  a: IGOR  or Fisico: isioterape écnico:	ALVES D DE OLIV	E SOUZ/	NÇALVE	5							14	15	16	17		19	20							
184440 181830 198723 198125 198726 3832 6061	Técnico: Massagist Preparade Médico/F Auxiliar T	MARCOS  a: IGOR  fisico:  isioterape  écnico:	ALVES D DE OLIV	PE SOUZ/ EIRA GO	NÇALVES	08		ECLARA	ÃO DE	GARAN'	TIAS						18			21						

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8768

REGISTRO: 9335

REPRESENTANTE: WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS

REPRESENTANTE: BRUNO FRANCISCO CARDOSO DE AMORIM

**EQUIPE:** A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

EQUIPE: OCIAN PRAIA CLUBE